REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
, KESHILLI
Nr. 2 4(3] Prot. Pogradec, mé 20 . ©6 . 2021
2
VENDIM

Nr. 45 pate {8 . o6 2021

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PEER MUAJIN PRILL 2021

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe
6 t& ligjit nr.139/20157Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 t&é Késhillit t&¢ Ministrave” Pér
pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit té¢ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”,Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.17 daté 22.02.2019, “Pér miratimin e
kritereve t& familjeve né nevojé qé¢ do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi [ kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike”, Drejtoria e Shérbimeve Sociale [ propozojné Késhillit t&
Bashkisé:

Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shoqéroré té
njésive pérkatse, konkludoymé dhe propozojmé :

- T€ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t&¢ ndihmés ekonomike
pér muajin PRILL 2021 gjithsej 161 familje me fond 940480 lek.

Te ndara sipas Njesive Administrative si mé poshté vijon:

1-NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin PRILL 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtézuar té¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 11 familje me fond 61280 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2- NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE;

L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 14 familje me fond 88640 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

3- NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;
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I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2021 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 8familje me fond 50672 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

., 4-BASHKIA POGRADEC QENDER;

UTETRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2021 do té trajtohen me fondin 6% t€ fondit t€ kushtézuar t€ ndihinés

ckonomike gjithsej 73 familje me fond 383120lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

5- NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TIL

KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2021 do t€ trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar té¢ ndihmés

ckonomike gjithsej 23familje me fond 166872 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE;

IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% [ FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

-Pér muajin PRILL 2021 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit té kushtézuar t&¢ ndihmés

ekonomike gjithsej 13 familje me fond 78920 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

7- NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;

.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

Pér muajin PRILL 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés

ckonomike gjithsej 12 familje me fond 65240 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
8.NJEESIA ADMINISTRATIVE VELCAN

L TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

-Pér muajin PRILL 2021 té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar té ndihmés

ckonomike gjithsej 7 familje me fond 45736 lek .
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Fondi 6 perqind

Periudha: Prill, 2021

Njésia Nr Sta.t Shumae |Kompe N:im
administ| Nr Emri i Aplikantit NID. [ aplii| t3| PerTieuar pnslOn B ey | anse
rative imit apl.lk naa Ii/ondl % E“efg" arév
imit 0 SE .
Bucimas | 1 Diturije Teki Dumbollari G45706019M | NE- | Reko 3600 3600 1
2 Nadire Saip Sulkollari G052250478 | NE- Reko 5200 5200 1
3 Violeta Tefik Kostandini G66215080A | NE- |[Reko 3600 1288 4888 1
4 Arife Tefik Shyti G45225149E | NE- | Reko 3600 1288 4888 1
5 Mimoza Razik Mulla G65815030E | NE- | Reko 3600 3600 1
6 Bardhyl Rami Capo F707050180 NE- [ Reko 6120 6120 2
7 Félléza Azbi Shyti G05702029S | NE- [ Reko 5200 1288 6488 1
8 Diturije Raim Latifllari G35727173B | NE- | Reko 3600 1288 4888 1
9 Taiko Xhevat Ymetllari G05912068C | NE- [Reko 5200 1288 6488 1
10 Fatma Flamur Kllomollari 155514068l NE- | Reko 7200 7200 3
11 | Fatbardha Kodhel Manellari | G45425048T | NE- | Reko 7920 7920 3
11 Total Njésia Administrative: e ; 54840 6440 61280 16
Bucimas
cerrave |14 Eliverta Azem Qose G96018019M 7’;‘1EQ Rek‘: 5400 1288 | 6688 | 2
2 Sokol Enver Beshello G81018060K | NE- | Reko 8640 1288 9928 3
3 Enkelejda Emin Gano 1555240310 | NE- [Reko 3600 1288 4888 1
4 Rajmonda Laver Isallari H15919020Q NE- | Reko 3600 3600 1
5 Klodian Gurali Oshafi H70214035N | NE- | Reko 10440 1288 11728 | 5
6 Astrit Riza Hajrulla G610170151 | NE- | Reko 6120 1288 7408 2
7 Celnik Ismail Hoxhallari G40325052L | NE- | Reko 3600 1288 4888 2
8 Irfan Razim Kojtari G00113062R | NE- | Reko 6120 1288 7408 2
9 Nizamije Hajdér Oshafi G153010670 | NE- | Reko 5200 1288 6488 1
10 Kujtim Hymet Beshello G20527145C 7'{\“150 Reki 6120 6120 | 2
11 Enverije Shefqet Hyko G25202040Q | NE- [Reko 3600 3600 1
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Fondi 6 perqind

Periudha: Prill, 2021

15 | Minir Xhevat Hamzallari F70812054c | NE- [Reko| 3600 1288 | 4888

16 Sokol Petraq Nako 160709080y | NE- | Reko 3600 3600
2020- | mand

17 Erblina Astrit Tafani 136202058A | NE- [ Reko] 2599 7200
2020- I mand

18 Eno Sotiraq Pisquli i71110068p | NE- [Reko [ a0 3600
2020- [mand

19 Anila Enver Zeka Has308107R | NE- |Reko] 5509 3600
2020- | mand

20 Mirela Thoma Ramolli H55903012s | NE- | Reko 8640 8640

21 Julian Feti Bagi He0607086) | NE- [Reko | 44509 11520
2020- I mand

22 Ylli Avdyl Haxhillari 1804231105 | NE- [Reko 3600 3600

23 Ali Enver Muhaxhiri 6602090510 | NE- |Reko| 459 1288 | 7408
2020- | mand

24 Arefije Hekuran Mucaku F25923024v | NE- [ Reko 5200 1288 6488

25 | Manjola Petraq Malcellari H65308079) | NE- [Reko 3600 3600

26 Miranda Bajram Rushiti 155401112 | NE- | Reko 5400 1288 | 6688
2020- I mand

27 Jonida Riza Spaholli 155524010 | NE- | Reko 7200 7200
2020- 1mand
. . NE- [ Reko

28 Lindita Demir Beleshko HO5710142A 6120 1288 7408
2020- | mand

29 Majlinda Agim Kovaci G35408084v | NE- [Reko 3600 3600

30 Irena Vangjel Vako F957290510 | NE- | Reko 5200 5200
2020- 1 mand

31 Flori Fuat Blacéri 1012270557 | NE- [Reko 3600 3600

32 | Péllumbeshé Barjam Rushiti | G35107045K | NE- | Reko 3600 1288 | 4888
2000 wvaand

33 Ramije Qani Tafka G15310150C | NE- [Reko 5200 1288 6488

34 llija Skénder Marko G10618074m | NE- | Reko 3600 1288 4888
2020 nasadd

35 | Dallandyshe Skénder Rushit | H15721076L | NE- | Reko 3600 1288 | 4888
2020- | mand

36 Alket Hekuran Alla H10506109Q | NE- | Reko 3600 3600
2020- I mand

37 Bejdo Ziko Selmani G009300637 | NE- | Reko 6120 1288 | 7408
2000 wannd

38 Feridon Zija Toska G30605090A | NE- | Reko 3600 3600
2000 ad

39 | Merjeme Salltén Yzellari | G85619078u | NE- | Reko 3600 3600
2020 mand
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Fondi 6 perqind

Periudha: Prill, 2021

€701 Danjela Gézim Berberi 1260060750 | NE- | Reko 5400 5400 2
71 Najada Islam Loshi H45430072s | NE- Rekol 3600 1288 4888 1
72 Marseda Festim Zeqollari 175413093F | NE- [Reko 7200 7200 3
73 Natasha Bajram Blaceri G35124053R mE Rekol 3600 1288 4888 1
73 Total Njésia Administrative: 344480 38640 | 383120 | 109

Pogradec
Proptisht | 4 Olti Seit Bizgjoni 160701035) q’:‘f; Rekfi 7920 7920 3
2 Pelivan Refat Pura G70915085€ | NE- | Reko 6120 6120 2
3 Shaban Harun Nofulla F91015029Q | NE- | Reko 6120 1288 7408 2
4 Dilaver Selami Hidri J00702035) | NE- | Reko 7920 1288 9208 3
5 Antoneta Nexhmi Diko J259060211 | NE- | Reko 7200 7200 3
6 Donika Myredin Menkshi | G95531021K | NE- Rekol 3600 3600 1
7 Feruze Mustafa Leka G25907034s | NE- Rekol 6120 1288 7408 2
8 Defrim Feti Zykollari G70217023€ | NE- [ Reko 6120 1288 7408 2
9 Denisa Ferit Misliu J85310032l N‘E; Rekol 5400 5400 2
10 Hysni Mustafa Durbaku G009140225 | NE- | Reko 6120 1288 7408 2
11 Marjol Ismail Rustemi 191125039K | NE- | Reko 7920 7920 3
12 Ermand Arben Pura J41126033) | NE- [ Reko 6120 6120 2
13 Xhevdet Selim Rustemi G30915168Q NE- [ Reko 6120 1288 7408 2
14 Gezim Hasan Leka G30606026E NE- | Reko 6120 1288 7408 2
15 Selajdin Faik Bufi G00422029H | NE- | Reko 6120 1288 7408 2
16 Teki Nijazi Kapri F80921032v | NE- [Reko 6120 1288 7408 2
17 Alberta Selami Alla 175222045C | NE- | Reko 9000 1288 10288 | 4
18 Defrim Hysen Kullolli G11109029F ':‘f Rekol 6120 1288 7408 2
19 Ervis Ramadan Rustemi J10907037L | NE- | Reko 7920 7920 3
20 Xhije Zeqir Abeshi F75721010R | NE- | Reko 5200 1288 6488 1
21 Shpresa Sali Kume 195817019 NE- | Reko 5400 1288 6688 2
22 Andrea Seit Kolneku G90715242G NE: Rekol 8640 1288 9928 3
23 Nertila Qemal Bezatlliu 1554241754 | NE- | Reko 5400 5400 2
23 Total Njésia Administrative: el 7 148840 18032 | 166872 | 52
Proptisht
Trebinje | 1 Hanife Omer Doce F66111012M | NE- | Reko 5200 5200 1
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Fondi 6 perqind

/ Periudha: Prill, 2021

7
4 Gézime Ramadan Biba G55212026L | NE- | Reko 2520 1288 3808 1
5 Drita Brahim Elezi G76018012A | NE- | Reko 3600 1288 4888 1
6 Bujar Myslim Lufo G50628078G | NE- | Reko 6120 1288 7408 2
7 Rexho Demirali Menkshi | G90120044r | NE- | Reko 6120 1288 7408 | 2
2021-1mand
¥ Total Njésia Administrative: 36720 9016 45736 13
Velcan
Total 161 : 824560 115920 | 940480 | 268
161 824560 115920 | 940480 | 268
161 824560 115920 | 940480 | 268

Gjeneruar nga: Sistemi I menaxhimit te ndihmes ekonomike méFB@j0%/1@21 , 11:59 AM




